様式第９号（第７条関係）

四国中央市空き家バンク物件交渉申込書

年  月  日

四国中央市長     様

                                       住所

                                           氏名

電話番号

  空き家バンクに登録されている空き家についての交渉を希望するので、四国中央市空

き家バンク事業実施要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

登録番号  号

売買又は賃貸借の別 売 買   ・   賃貸借

利用目的

希望条件等

注 媒介業者の代理又は媒介には、宅地建物取引業法第 46 条第１項の規定に基づく報

酬が発生します。